EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 22/2023

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA
DE TÍTULOS

A Diretora-geral do Campus Rolante do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 159, de
17/02/2020, publicada no DOU de 27/02/2020, p.12, torna público o Resultado Preliminar das
Inscrições Homologadas e o Resultado Preliminar da Prova de Títulos para o Edital Campus
Rolante nº 22/2023 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto –
Área Informática.

NOME DO CANDIDATO VAGA
SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO PROVA
DE TÍTULOS

Carlos Mário Dal Col Zeve AC Homologada 150

Rolante, 02 de agosto de 2023.

Cláudia Dias Zettermann
Diretora-geral do Campus Rolante do IFRS